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W trakcie spotkania, które zorganizowano w Poczekalni Kultury w Darłowie
przedstawiono raporty dotyczące interwencji podczas minionego sezonu
wakacyjnego.

W spotkaniu udział wzięli m.in. Rafał Nagórski – zastępca burmistrza Darłowa,  Tomasz
Bobin-sekretarz miasta Darłowa, Czesław Woźniak – przewodniczący Rady Miejskiej w
Darłowie, a także Waldemar Śmigielski – kierownik referatu sportu i rekreacji w UM
Darłowo oraz Krzysztof Walkow – prezes MPGK Darłowo. Na sali byli obecni przedstawiciele
różnych służb, w tym m.in. Komisariatu Policji w Darłowie, Morskiego Oddziały Straży
Granicznej, Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Sławnie, Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sławnie, czy Szpitala Powiatowego w Sławnie.

Darłowski ratusz przekazał specjalne podziękowania za profesjonalną współpracę podczas
sezonu letniego 2022 dla Policji, Straży Pożarnej, Straży Miejskiej, Straży Granicznej,
MPGK, Sanepidu, dyrektora Szpitala Powiatowego w Sławnie oraz dla Waldemara
Śmigielskiego nadzorującego prace ratowników wodnych.

Swoje działania podsumował m.in. Morski Oddział Straży Granicznej.

Z działań Grupy Zamiejscowej z siedzibą w Darłowie Placówki Straży Granicznej w
Kołobrzegu wynika, że w okresie od 26 czerwca do 31 sierpnia 2022 roku skontrolowano
20 pojazdów, w tym 14 z Polski oraz 6 z obcych państw. Wylegitymowano łącznie 54
osoby (25 obywateli Polski oraz 29 cudzoziemców). Wobec 5 cudzoziemców
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przeprowadzono kontrolę legalności pobytu na terenie RP.

Za pomocą jednostki pływającej SG dokonano 4 kontroli jednostek sportowo-rekreacyjnych
pod kątem legalności pochodzenia, posiadania uprawnień przez osoby sterujące oraz
stanu trzeźwości – nie było uwag. Skontrolowano także 2 skutery z lądu na prośbę
ratowników WOPR.

Ponadto odnotowano 2 patrole we współdziałaniu z innymi służbami (KPP Darłowo i
Ratownictwo WOPR). Za pomocą quada funkcjonariusze SG 35 razy patrolowali linię
brzegową, rejon plaż i terenu do nich przyległego oraz terenu portu Darłowo.

Z działań jednostek pływających Pomorskiego Dywizjonu Straży Gtranicznej w Świnoujściu
w oparciu o port w Darłowie wynika, że w czasie sezonu dokonywane były patrole wód
portowych. Podczas akcji 31 lipca skontrolowano trzy skutery wodne. Ujawniono brak
dokumentów rejestracji skuterów oraz brak uprawnień do kierowania skuterem wodnym
(w jednym przypadku).

Nie było utonięć
Sezon podsumował też Komisariat Policji w Darłowie. Od lipca do sierpnia na terenie
Darłowo policja przeprowadziła ogółem 1533 interwencje (W lipcu 766, a w sierpniu 767).

Ze względu na radzaj interwencji od lipca do sierpnia 2022 warto wymienić, że na terenie
miasta zanotowano 452 interwencje (w tym uliczne), 56 interwencji domowych, 5 bójek i
pobić. Zarejestrowano również 25 zdarzeń w ruchu lądowym, 3 wypadki drogowe. Policja
ujawniła również 9 kierujących w stanie po użyciu alkoholi oraz 10 kierujących w stanie
nietrzeźwości. Było także 3 kierujących pod wpływem środków odurzających. Łącznie
zanotowano 28 kolizji drogowych i przeprowadzono 349 kontroli drogowych.

Ponadto ujawniono 8 poszukiwanych osób, zanotowano 143 zakłócenia porządku
publicznego, 16 kradzieży. Aż 77 razy interweniowano w sprawie spożywania alkoholu w
miejscu publicznym. Zanotowano też 53 kradzieże mienia.

W trakcie sezonu dzielnicowi miejscy wylegitymowali 407 osób, wystawiono 93 pouczenia,
nałożono 15 mandatów karnych. A ponadto na terenie podległym do KP Darłowo założono
5 niebieskich kart (w 2021 roku były to 2 karty w sezonie).

Łącznie 2186 kierujących zostało poddanych badaniu na zawartość alkoholu w
wydychanym powietrzu w trakcie organizowania akcji trzeźwość przez funkcjonariuszy KP
Darłowo, OPP Szczecin oraz funkcjonariuszy ORD pełniących służbę wspomagającą w
trakcie trwania weekendów w lipcu i sierpniu.

W czasie sezono nie odnotowano interwencji związanych z prowadzeniem nielegalnych
gier hazardowych w tak zwane “trzy kubki, trzy cukierki”. Co istotne w czasie wakacji nie
odnotowano utonięć.

Z informacji Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej wynika, że podczas letniego
sezonu na darłowskich kąpieliskach nie odnotowano interwencji dotyczących zakwitu sinic
lub fizycznych zanieczyszczeń wody. Ani razu nie wystąpił problem dotyczący
zanieczyszczenia mikrobiologicznego wody.Nie wydano też decyzji stwierdzających brak
przydatności wody do kąpieli.




